Direção: SECOM ANO XXXIX-BOM JESUS-PB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DO ARTISTA "FILIPE MELLO" PARA
APRESENTAÇÃO EM ESPAÇO PUBLICO NO DIA 03 DE NOVEMBRO DE 2024 EM
ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DE BOM JESUS.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n” IN00018/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipai de Bom Jesus e: CT N®
00083/2024 - 29.10.24 - FEED PROMOCOES ARTÍSTICAS  E EVENTOS LTDA - R$

20.000,00.

  ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N" IN00017/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação n° IN00017/2024, que objetiva: CONTFRATAÇÃO DIRETA DO ARTISTA "CAIO
LIVIO" PARA APRESENTAÇÃO EM ESPAÇO PUBLICO NO DIA 04 DE NOVEMBRO DE
2024 EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE BOM JESUS;
ADJUDICO 0 seu objeto e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: CAIO
LIVIO PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA - R$ 30.000,00.

\
i

f /

Bom Jesus - PB, 29 de Outubro de 2024
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN00017/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DIRETA DO ARTISTA "CAIO LIVIO" PARA APRESENTAÇÃO EM ESPAÇO PUBLICO NO
DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2024 EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DE BOM JESUS. FUNDAMENTO LEGAL: Alt. 74, inciso II, da Lei 14.133/21.^.-^

AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 29/10/2024^.,^'^

.

X'

X

yü:

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DO ARTISTA "CAIO LIVIO" PARA APRESENTAÇÃO EM
ESPAÇO PUBLICO NO DIA 04 DE NOVEMBRO DE 2024 EM ALUSÃO AO ANIVERSÁRIO
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE BOM JESUS. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação n° IN00017/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal ■
de Bom Jesus e: CT N° 00082/2024 - 29.10.24 - CAIO LIVIO PRODUCOES ARTÍSTICAS""
LTDA - R$ 30.000,00.

/

4

Bom Jesus-PB, em 29 de outubro de 2024www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br